Lilian Kristina da Silva Vittorazzi
Oficial Administrativo e Legislativo

Cariacica, 12 de novembro de 2019.

DE: Secretaria Administrativa
PARA: Arquivo Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 2463/2019
Proposição: Requerimento n° 314/2019

Autoria:

AMARILDO ARAÚJO

Ementa: O Vereador Amarildo Araújo, no uso de suas atribuições regimentais, com
fundamento no art. 30 do Regimento Interno dessa Casa de Leis, requer autorização de
Vossa Excelência para realização de Sessão Solene pelo o Dia do Músico para realização
da mesma no dia 22 de Novembro de 2019 (Sexta-Feira) às 19:00 horas no Plenário dessa
Casa de Leis.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Retirado a Pedido do Autor
Descrição:

Proposição retirada a pedido do autor para revisão da data. Encaminho para arquivamento.

Próxima Fase: Arquivar Proposição

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 310030003700350037003A005400 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-11-12T14:16:15-0300